令和 6年 3月

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

岩手支店

一部店舗の営業形態の変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、当支店では、令和 6 年 4 月 1 日（月）より一部店舗の営業形

態を下記のとおり変更させていただくことになりました。

お客様及びお取引先様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

記

出張店から AＴＭ店へ変更

店舗名 変 更 後 変 更 前

吉浜 ATM 店 ATM ： 平日  8:30～17:00
窓口 ： 平日 13:00～15:00

ATM ： 平日  8:30～17:00

〇お問い合わせ先

                     東日本信漁連 岩手支店

                     TEL 019-623-8317